Начало формы
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей централизованных бухгалтерий, подведомственных органам местного самоуправления ЗРМО за отчетный период c 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года
	№
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего Финансового управления
	Должность
	Доход за 2012 г.
(тыс.руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	
Саблина Анжела Павловна

	Директор-главный бухгалтер МКУ "Центр бухгалтерского учета"
	533,636
	жилой дом
	102,5
	Россия
	нет
	-

	
	
	
	
	жилой дом
	35,5
	
	
	

	
	
	
	
	кв.
	34,1
	
	
	



